Roma eodem anno, non sine magna sanctitatis opinione decedit Reverendissimus Dominus Maurus Cambi Januensis, qui Monachus effectus in Monasterio celeberrimo Beatissimæ

Prior
Weingart-
tenfis.

Maturus
Cælo sibi
præmatur
moritur.

Noriss.
num Hir-
sauge de-
cens.

Ven. Maur-
rus Abb. S.
Pauli.

Vir-

*Urbis
Rom. decus*
Virginis Montis Serrati in Catalaunia, ad placita tanta Regiae formatus, inde patriæ sua redditus, Abbatem S. Catharinae Januensis strenè egit, demum Abbas S. Pauli extra muros Urbis Romanæ renunciatus, insigne sanctioris vita exemplum Romanis prætulit, & ibidem sancto fine die sexta Augusti decepsit. Ex Cornelio Margarino Abate B. M. V. de Annona, S. Pauli Professō.

I E S U CHRISTI ANNUS. M. DC. XXXVIII.
Sancti Patris Benedicti. M.C. LVIII.

*Ven. Margarita de Kilkaldi
de morte revelatio.*
LLustrissimæ & Reverendissimæ sanctæ memorie Margaritæ de Kilkaldi Sancti Petri Remensis meritissima Antistitiae sub hoc ipsum tempus revelatur Divinitus sua ad superos vocationis imminens paulo post terminus, & videtur ipsa quā pro se exoraverat, & instituerat Monasterio præfæc., Augustissima Abbatisa Deipara ipsam præmonuisse, & quod vero simile, etiam de ea quæ dignissimè succederet, edocuisse. Egit proin omnibus modis, ut fæcione exoneraret, sibique etiamnum superfitti Coadiutricem adjungeret. Hæc fuit serenissima Francifca Renata Lotharingia Princeps Caroli Lotharingi, Ducis Guisæ, & Catharinae Ducissæ de Joyeuse lectissima filia sanctissimæ memorie Renatae hujus nominis secunda, ejusdem S. Petri Remensis Antistitiae nepitis, sexto statim à Nativitate mense S. Petro in eodem Monasterio oblata, atque sinu amitatem Deo charæ excepta, & sanctissimè educata, ac dein Ordinem professa, ut velut de S. Editha legitur, sæculum potius ignorasse, quā reliquise videbatur. Et dignissima sane exitit, quæ Margaritæ & adjungeretur & succederet, utpote in qua Renatae utriusque resuscitatus Spiritus esset, & Redivivus

*Coadiutri-
tem sibi
adjungit.*
*Francifca
Renata
Ducissa Lo-
thibar. Coad-
iutrix.*
BENEDICTUS se proderet, talis ac ranta Antistitiae, quæ Gallias, Ordinem ac sæculum suum insigniter illustrarer. Ex R. P. Amando Tribout Priore Dervensi.

Crescunt admirandis successibus, fructu mirifico, Sanctissimæ Ordinis Congregationes & Reformationes, sancti Mauri per Gallias, & Sanctorum Vintoni atque Hydulphi per Burgundiam utramque atque Lotharingiam, ita, ut non inter Religiosos solummodo, sed inter intuentes omnes atque audientes.

*S. Mauri
Cong. flos,
&c.*

miri consequerentur. Divinæ gratiæ effectus. Et verè Redivivus in omnibus BENEDICTUS ac primævus restitutus BENEDICTI Patris Spiritus videbatur, cùm in tanta multitudine Religiosorum, in tanta diversitate ingeniorū adeò concors, imo una quasi omnium mens & anima, ad unum idemque propositum respiceret, ad unum eundemque scopum collimaret, ad amissim Regulæ se conformaret, tantâ paulo post eorumdem, apud sæculares opiniones invalecentे, ut tanquam coelio delapsos ad salutem mortalium Angelos revererentur, nec minus solo contuitu & exemplis quā verbo, ut sacri vocamus compungerentur. Inde magni ad eosdem patres mortalium pro consilio & solatio sacro concursus; etiā nunquam decesserunt, qui instinctu

*Ad negotia
undique
pro auxiliis
concur-
tur.*

Cacodæmonum, eorumdem patientiam exercerent, crescentibus ex hoc ipso eorumdem meritis, & accensis ferventius Virtutum studijs, ita ut ipsi se ipsos mirarentur, & alter in altero operantem DEI manum agnoscentes sancta se mutuo charitate arctè stringerent & amplecterentur, inque hac conversatione dulcedine, etiam in extrema paupertate abundare omnibus bonis viderentur, & in summo vitæ rigore nihil rigoris adverterent, sæpè sibi visi delicatus vivere, quā perfectoris vitæ professio admitteret, cùm tamē, modico & paupere contenti vita, vix famem exsatiarent, nedum delicatè pascerent, mel & saccarum cibis miscente eo, cuius etnore ebrui, nil nisi ipsum quærerent & saperent, ipsóque potiti & pleni, ipsius dulcedinem, omnia aspera & amara dulcorare animadverterent & experirentur. Et revera corpus non minus refici quā animus desuper infusa gratia videbatur, cùm delicatuli alias atque imbecilles firmiore deinceps valetudine redderentur, & qui natura Melancholici erant, præter naturam bilares, agiles, & amabiles omnibus evaderent, volare tunc sibi visi, qui argè ante pedes incesserant, Numine in sanctis ejus mirabilem se ostendente. Horum successibus & generositate animati atque excitati deinceps plurimi, sese ipsis junxere & devovere, libere & ipsi confessi, postquam se semel generose resolvissent, ea quæ asperrima pri-

*Mira ipsa
natura
mutatio.*